
Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

LI
G

N
EB

LE GRAND-BORNAND

BOUCLE

HAUTE SAISON

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way only Arrêts desservis à certains horaires, voir tableau ci-dessous  /  Stops served at certain times – see table below

22/12/2025 au 04/01/202607/02/2026 au 08/03/2026

Maroly

Les Bruyères *
La Floria *

Le Châtelet

Les Outalays *

L’Almet
La Bergerie

La Place
La Crémaillère

Office de Tourisme

Le Jalouvre

La Matte *
La Cours

Les Charmieux *
Ecole de 

Chinaillon *

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A 1C

Ecole de Chinaillon

La Matte

1A
1C

1A
1C

Les Outalays

Le Charmieux

1A
1C

1A
1C

Les Bruyère

1A
1C

La Floria

1A
1C

1A
1C
1A
1C
1A
1C
1A
1C

1A 1C

Sens de la ligne

Correspondances / Connections
1x x

LE CHATELET ⇄ LE CHINAILLON - 
OFFICE DE TOURISME

Tous les jours Dimanche au Vendredi

Ecole Chinaillon* 08:25 08:55 09:00 09:10

La Matte* 08:26 08:56 09:01 09:11

Les Outalays* 08:27 08:57 09:02 09:12

Le Charmieux* 08:28 08:58 09:03 09:13

Les Bruyeres* 08:28 08:58 09:03 09:13

La Floria* 08:29 08:59 09:04 09:14

1*

Le Châtelet 08:30 08:40 08:50 09:00

Du dimanche 
au vendredi 

>> 1 véhicule 
toutes les

 5 minutes >>

Samedi 
>> 1 véhicule 

toutes les
20 minutes >>

11:00 11:10 11:20 11:30

Du dimanche 
au vendredi 

>> 1 véhicule 
toutes les 10 

minutes 

Samedi 
>> 1 véhicule 

toutes les
 20 minutes >>

13:10

Tous les jours
>> 1 véhicule 

toutes les 
20 minutes >>

15:30

Du dimanche 
au vendredi 

>> 1 véhicule 
toutes les 

10 minutes >>

Samedi 
>> 1 véhicule 

toutes les 
20 minutes >>

18:30

La Cour 08:35 08:45 08:55 09:05 11:05 11:15 11:25 11:35 13:15 15:35 18:35

Maroly 08:36 08:46 08:56 09:06 11:06 11:16 11:26 11:36 13:16 15:36 18:36

La Crémaillère 08:37 08:47 08:57 09:07 11:07 11:17 11:27 11:37 13:17 15:37 18:37

 Office de Tourisme 08:38 08:48 08:58 09:08 11:08 11:18 11:28 11:38 13:18 15:38 18:38

Le Jalouvre 08:39 08:49 08:59 09:09 11:09 11:19 11:29 11:39 13:19 15:39 18:39

L'Almet 08:40 08:50 09:00 09:10 11:10 11:20 11:30 11:40 13:20 15:40 18:40

La Bergerie 08:41 08:51 09:01 09:11 11:11 11:21 11:31 11:41 13:21 15:41 18:41

La Place 08:42 08:52 09:02 09:12 11:12 11:22 11:32 11:42 13:22 15:42 18:42

Ecole Chinaillon 08:43 08:53 09:03 09:13 11:13 11:23 11:33 11:43 13:23 15:43 18:43

La Matte 08:44 08:54 09:04 09:14 11:14 11:24 11:34 11:44 13:24 15:44 18:44

Les Outalays 08:45 08:55 09:05 09:15 11:15 11:25 11:35 11:45 13:25 15:45 18:45

Le Charmieux 08:46 08:56 09:06 09:16 11:16 11:26 11:36 11:46 13:26 15:46 18:46

Les Bruyeres 08:46 08:56 09:06 09:16 11:16 11:26 11:36 11:46 13:26 15:46 18:46

La Floria 08:47 08:57 09:07 09:17 11:17 11:27 11:37 11:47 13:27 15:47 18:47

Le Châtelet 08:48 08:58 09:08 09:18 11:18 11:28 11:38 11:48 13:28 15:48 18:48

D à V

Uniquement le  / Only on  :   Dimanche à vendredi /From Sunday to Friday         

D à V



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

LI
G

N
EB

LE GRAND-BORNAND

LE CHATELET ⇄ LE CHINAILLON - 
OFFICE DE TOURISME

BOUCLE

BASSE SAISON

Le Châtelet - 08:30 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:30

La Cour - 08:35 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:35

Maroly - 08:36 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:36

La Crémaillère - 08:37 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:37

 Office de Tourisme - 08:38 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:38

Le Jalouvre - 08:39 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:39

L'Almet - 08:40 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:40

La Bergerie - 08:41 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:41

La Place - 08:42 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:42

Ecole Chinaillon 08:25 08:43 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:43

La Matte 2 08:26 08:44 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:44

Les Outalays 08:27 08:45 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:45

Le Charmieux 08:28 08:46 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:46

Les Bruyeres 08:28 08:46 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:46

La Floria 08:29 08:47 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:47

Le Châtelet 08:30 08:48 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 17:48

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way only

05/01/2026 au 06/02/202609/03/2026 au 22/03/2026

La place

Office de Tourisme

Le Jalouvre
L’Almet

Maroly

Le Charmieux 

Les Bruyères

La Floria 
Ecole Chinaillon

La Matte
Le Outalays

La Cour
La Bergerie

La Crémaillère

Le Châtelet

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

Sens de la ligne

1A 1C

1A
1C

Correspondances / Connections
1x x


	Ligne_B_Chinaillon_Office_tourisme_Charmieux.pdf

